令和７年 10 月 20 日

ＰＴＡ会員の皆様

                                                    中茶安別小中学校ＰＴＡ

                                                           会  長

総務部長

令和７年度 スケートリンク造成作業について（お願い）

秋冷の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。また、

日頃より、本会の活動にご理解とご協力を賜っておりますことに、深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り作業を行うこととなりました。時節柄何かとご多忙のこと

とは存じますが、ぜひご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年 11 月 5 日（水） 9:30～12:00 頃  ※予備日 10 日（月）

２ 集合場所  中茶安別小中学校 グラウンド

３ 作業内容  リンク枠板設置

４ 服装など  軍手、長靴、作業しやすい服装など（ほかの用具は総務部で準備いたします）

５ 天候判断  延期の場合は 8:00 頃に事務局から『らくらく連絡網＋（プラス）』でお知らせ

６ その他   昼食の準備はありませんので、ご了承ください。

【参加確認】10 月 31 日（金）までに下記 QR コードより回答をお願いします。